
Beaujolais Nouveau -viinimatka
Burgundiin 11.11.2023



Esittely

Tule mukaan nautinnolliselle viininmaisteluristeilylle Burgundiin, yhdelle Ranskan kuuluisimmista

viinialueista. Saônejoen idyllisissä maisemissa odottavat keskiaikaiset pikkukaupungit, historialliset

nähtävyydet ja ranskalaisen keittiön bravuurit. Tämä risteily maistuu kepeälle kuin hedelmäinen uuden

sadon viini, jonka juhlaa pääset viettämään paraatipaikalle.

Risteilyn alku- ja päätepiste on Ranskan ruokapääkaupungiksi kutsuttu viihtyisä Lyon, joka levittyy

kauniilla paikalla kahden joen yhtymäkohdassa. Matkan varrella tutustut Beauneen, joka on yksi maan

tärkeimmistä viinikeskuksista. Sen keskustaa ympäröivät yhä keskiaikaiset muurit. Komea kokonaisuus

on myös Cluny Abbeyn luostari, vaikka osa siitä tuhoutuikin jo vuosisatoja sitten. Saat ihailla myös

Beaujolais-viinireitin kumpuilevia maalaismaisemia kylineen ja viljelyksineen.

Risteily huipentuu viimeiseen iltaan, jota vietät beaujolaisviinin historiallisessa pääkaupungissa, pienessä

Beaujeussa. Käsillä on vuoden odotetuin juhla, uuden viinin festivaali, jota juhlistetaan perinteisesti ja

näyttävästi kulkuein ja ilotulituksin.

Elämysvinkkejä risteilylle

Keskiajalta juontuvan Beaunen pikkukaupungin päänähtävyys on 1400-luvulta periytyvä,

arkkitehtuurisesti komea köyhäinsairaala koristeellisine kattoineen. Nykyään paikka toimii

museona. Siihen kuuluu myös viinitiluksia, joiden antimia saat maistella.

Nautiskele ranskalaiskeittiön herkuilla ja seudun viineillä; Burgundin alue on kuuluisa etenkin

voimakkaista, hienoaromisista punaviineistä sekä kuivista, täyteläisistä valkoviineistä.

Beaujolaisviinit ovat sen sijaan hedelmäisen raikkaita ja kevyitä, ja yleensä parhaimmillaan heti

nuorena.

Juhlista yhtä viinivuoden tärkeimmistä päivistä, uuden viinin juhlaa eli Beaujolais nouveau -päivän

aattoa sen kotikaupungissa. Aattoiltaa vietetään perinteisin menoin, jotka huipentuvat keskiyöllä,

kun uuden sadon viini korkataan ensimmäisen kerran.

Kristinan vastuullisuusteko
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta – Lentoaikataulu päivitetty

(18.10.2023)

Menolento 11.11.2023

 AY1531 Helsinki 07.55 – 10.05 Geneve

Paluulennot 16.11.2023

 AF7363 Lyon 10.25 – 11.35 Pariisi

AF1070 Pariisi 12.35 – 16.40 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Lauantai 11.11. Helsinki – Lyon (L,P)

Lento Geneveen ja kuljetus Alppien juurelle kauniiseen Annecyyn. Kaupungin läpi on rakennettu kanaali,
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joka yhdistää Annecy-järven ja Thiou-joen. Lounas nautitaan paikallisessa ravintolassa ja sen jälkeen

voit kulkea kaupungissa omatoimisesti. Matka jatkuu (n. 2 h) Lyoniin. Majoittuminen Mercure Château

Perrache -hotelliin (tai vastaava). Illallinen hotellin ravintolassa.

Sunnuntai 12.11. Lyon, laiva lähtee klo 19.00 (A,P)

Lyon on upea kaupunki. Sen vanha kaupunki on listattu UNESCOn maailmaperintölistalle. Kaupungin

kapeat kujat, takapihat, aukiot ja laiturit yhdessä useiden kauniiden rakennusten kanssa vievät kävijän

matkalle läpi eri aikakausien ja kulttuurien. Jokien ympäröimää Lyonia kutsutaan myös Ranskan

ruokapääkaupungiksi eikä suotta. Monet Ranskan kuuluisista kokeista on nimenomaan kotoisin

Lyonista.

Aamiaisen jälkeen bussi vie kaupunkikierrokselle. Fouvière-kukkulalta näet kauniin

kaupunkimaiseman. Vierailemme gastronomian temppelissä: Les Halles de Lyon Paul Bocuse

-kauppahallissa ja kuljemme vanhassa keskustassa. Retken jälkeen bussi vie matkatavarat laivalle

ja itse voit viettää vapaata aikaa ja nauttia lounaan omatoimisesti. Laivalle kuljetaan

matkanjohtajan seurassa. Laivaannousu ja majoittuminen. Miehistö esittäytyy

tervetulotilaisuudessa. Risteily alkaa suuntana Chalon-sur-Saône.

Matkan hintaan kuuluva retki: Lyonin kaupunkikierros

Maanantai 13.11. Chalon-sur-Saône, saapuminen klo 05.30 (TH)

Chalon-sur-Saônesta lähdetään vierailulle ihastuttavaan Beauneen. Retken jälkeen paluu laivaan. Illalla

viihdeohjelmaa. Yöllä laiva jatkaa risteilyä Mâconiin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Beaune (n. 4 h)

Matka Beauneen vie ohi useiden tunnettujen viinitalojen – kuten Pommard, Puligny ja Montrachet –

omistuksessa olevien syrjäisten kukkuloiden. Beaune on yksi Ranskan tärkeimmistä viinikeskuksista

ja vuotuinen Hospices de Beaunen viinihuutokauppa on maan tärkein. Köyhien sairaalaksi

1400-luvulla perustettu rakennus on tunnettu värikkäästä, geometristen kuvioiden koristamasta

tiilikatosta. Nyt siellä toimivassa museossa on esillä yli 5000 esinettä, mukaan lukien

alankomaalaisen taiteilijan Rogier van der Weydenin mestariteos – viidestätoista maalauksesta

koostuva suuri polyptyykkialttaritaulu, joka tunnetaan nimellä ”Viimeinen tuomio”. Hospice on

tunnettu myös yli 148 hehtaarin viinitarhoistaan. Vierailu päättyy heidän viiniensä maisteluun.

Tiistai 14.11. Mâcon, laiva saapuu klo 8.00 (TH)

Mâcon on Burgundin alueen eteläisin alue, joka tunnetaan laadukkaista viineistään. Usein Mâconia

kutsutaan myös portiksi Beaujolaisiin, joka on tunnettua viininviljelyaluetta. Mâconia leimaa ystävällinen,

lähes välimerellinen tunnelma. Kaupungin nähtävyyksiin kuuluvat muun muassa vanhakaupunki,
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1800-luvun katedraali St. Vincent de Macon sekä kaupungintaloa vastaapäätä sijaitseva Pyhän Pietarin

kirkko. Lyhyellä vierailulla etenkin kaupungin Saone-joen puoleisella alueella on paljon mielenkiintoista

katseltavaa.

Laiva saapuu Mâconiin aamulla. Aamupäivän retki vie Clunyn luostarin raunioille. Lounaan jälkeen

suuntaamme Beaujolais viinitielle ja Hameau Duboeufin teemapuistoon. Illalla laivalla on juhlailta.

Laiva viipyy yön satamassa.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Clunyn luostari (n. 3 h)

Vuonna 910 perustettu Clunyn luostari oli keskiajan Euroopassa merkittävä. Sen kirkko oli läntisen

kristinuskon suurin, kunnes Pietarinkirkko rakennettiin Roomaan. Ranskan vallankumouksen

aikana luostari ryöstettiin ja suurilta osin tuhottiin. Myöhemmin se myytiin ja rakennuskiviä

hyödynnettiin murskeena. Nykyään alkuperäisistä kahdeksasta tornista on jäljellä vain yksi, mutta

rauniot kertovat edelleen Clunyn menneestä loistosta.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Beaujolaisin viinitarhat ja Hameau Duboeuf (n. 4 h)

Beaujolais-viinitarhat ovat 22 500 hehtaarin laajuiset. Bussimatka vie pienien viininviljelykylien läpi.

Romanèche-Thorinsissa vieraillaan ainutlaatuisessa Hameau Duboeufissa. Sen museossa

tutustutaan yli 2000-vuotisen viininviljelyn historiaan ja esineistöön kuin myös nykyaikasiin

viininvalmistus ja -viljelyprosesseihin. Käymme varastossa, missä viini kypsyy tammitynnyreissään.

Viininviljelijöiden taitoihin tutustutaan näyttelyissä, missä automatisoidut nukketeatteriesitykset ja 3D-

elokuvat havainnollistavat työvaiheita. Oenoparcin puutarhoissa kävellessäsi voit uppotua

hienoihin aromeihin ja ihastuttaviin tuoksuihin. Hameau Duboeuf on todellinen viininystävien

paratiisi 30 000 m2:n alueella ja 25 näyttelyhallissa. Ennen lähtöä maistelemme tietysti vielä alueen

viinejä

Keskiviikko 15.11. Mâcon, laiva lähtee klo 11.00 – Belleville, laiva

saapuu klo 13.00 (TH)

Aamupäivällä risteillään Saônejoella. Bellevillestä lähdetään retkelle Beaujeuhin, Beaujolaisin

keskiaikaiseen kaupunkiin, missä jo 30 vuoden ajan on vietetty 5-päiväistä festivaalia Beaujolais

Nouveaux -viinin kunniaksi. Ainutlaatuinen päivä päättyy keskiyön soihtukulkueeseen ja ilotulitukseen,

jonka jälkeen palataan laivalle.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Beaujeu (n. 10,5 h)

Beaujeu on entinen Beaujolaisin alueen pääkaupunki. Les Sarmentelles International on iloinen 30

vuotta vanha Beaujolais Nouveaux -viiniä juhlistava festivaali. Voit viettää päivää ihaillen pienen

kaupungin upeita näkymiä ja kaunista arkkitehtuuria sekä nauttien ainutlaatuisesta tapahtumasta.

Viinin ystävät voivat laittaa makuaistinsa testiin ja osallistua viininmaistelukilpailuun. Myöhemmin

illallisella kaupungin keskustassa nautitaan kabareeviihteestä ja fantastisesta ruuasta, jonka on

valmistanut yksi alueen parhaista kokeista. Keskiyöllä lähdemme soihtukulkueena toivottamaan
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Beaujolais Nouveau – Uuden Viinin -päivän tervetulleeksi ja katsomaan sen kunniaksi järjestettyä

ilotulitusta.

Torstai 17.11. Belleville, laiva lähtee klo 02.00 – Lyon, laiva saapuu

klo 07.00 – Helsinki (A)

Yöllä laiva lähtee kohti Lyonia ja perille saavutaan aikaisin aamulla. Laivastanousu, kuljetus kentälle ja

lento Helsinkiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

 Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 5 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

ETU! | Hotelli ja paikoitus veloituksetta

 Aikainen lennon lähtö Helsingistä ja pitkä ajomatka edessä? Ei hätää. Tarjoamme pääkaupunkiseudun

ulkopuolelta tuleville asiakkaillemme hotellimajoituksen Airport Hotel Skylinessa ja parkkipaikan autollesi

matkan ajaksi veloituksetta. Tämä etu koskee lähtöjä, joiden lento Helsingistä lähtee aamulla ennen klo

9.00. Mainitse edusta varauksen yhteydessä.

Huom. Kahta tai useampaa etua ei voi käyttää samalle matkalle. 

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi 1 995 2 320

2. kansi 2 225 2 520

 

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Geneve, Lyon – Frankfurt – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Hotelli ja ruokailu maissa:
1 hotelliyö Lyonissa aamiaisineen

 Risteily:
4 yön risteily Van Gogh 2 -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Juomat baarista (ei samppanja eikä viinilistan viinit)

Laivan juhlaillallinen

Ohjelma laivalla
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Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (5 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan matkanjohtajan palvelut:
Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € / asiakas /

päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

MS Van Gogh on tyylikäs ja viihtyisä jokiristeilylaiva, joka on uusittu vuonna 2018. Laiva on saanut

nimensä kuuluisan hollantilaisen taiteilijan mukaan, ja sen sisustuksessa on käytetty hänen

maalaustensa värejä ja tyylejä. Laivalla on 54 hyttiä, jotka sijaitsevat kahdella kannella. Ylemmän

kannen hyteissä on ranskalaiset parvekkeet ja alemman kannen hyteissä korkeat ikkunat. Kaikissa

hyteissä on ilmastointi, tv, puhelin, tallelokero, hiustenkuivaaja ja oma kylpyhuone.

Laivan yleiset tilat ovat tilavia ja valoisia. Ylemmällä kannella on salonki ja baari, jossa voi nauttia juomia

ja viihdettä, sekä ravintola, jossa tarjoillaan kaikki ateriat buffet- tai pöytiintarjoiluna. Ravintolasta on

upeat näkymät joelle suurten ikkunoiden ansiosta. Alemmalla kannella on vastaanotto ja

lahjatavarakauppa. Aurinkokannella voi rentoutua aurinkotuoleissa tai varjossa ja ihailla maisemia.
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Laiva
Palvelut

Salonki ja baari ovat laivan sydän, jossa voi nauttia juomia ja viihteestä. Ravintola on valoisa ja viihtyisä

tila, jossa tarjoillaan kaikki ateriat buffet- tai pöytiintarjoiluna. Ravintolasta on upeat näkymät joelle

suurten ikkunoiden ansiosta. Alemmalla kannella on vastaanotto ja lahjatavarakauppa, josta voi ostaa

matkamuistoja, Aurinkokannella voi rentoutua aurinkotuoleissa tai varjossa ja ihailla maisemia. Aamuisin

järjestetään jumppaa aurinkokannella niille, jotka haluavat aloittaa päivän virkeänä. Laivalla voidaan

järjestää myös erilaisia aktiviteetteja ja retkiä matkan aikana, kuten esitelmiä, maistiaisia, vierailuja ja

opastettuja kierroksia.
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Laiva
Majoitus

Laivalla on 54 hyttiä, jotka sijaitsevat kahdella kannella. Ylemmän kannen hyteissä on ranskalaiset

parvekkeet ja alemman kannen hyteissä korkeat ikkunat. Kaikissa hyteissä on ilmastointi, tv, puhelin,

tallelokero, hiustenkuivaaja ja oma kylpyhuone.

 

Ikkunallinen hytti 2. kansi

Ikkunallinen hytti 1. kansi 
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Pituus: 110 metriä

Leveys: 11.1 metriä

Rakennusvuosi: 1999, uusittu 2018

Hissi: Ei

Matkustajamäärä: 105

Miehistöä: 25

Aluksen lippuvaltio: Ranska

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä / 220 v
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Huomioitavaa

Retket

Matkan hintaan sisältyy valikoima retkiä, jotka tehdään yhdessä paikallisoppaan kanssa ja

tulkataan suomeksi.

Usein retkillä kävellään paljon tutustumiskohteissa, joten osallistujilta edellytetään normaalia

liikuntakykyä. Retkille kannattaa varata mukaan hyvät jalkineet! Retkien toteutuminen edellyttää

vähimmäisosallistujamäärää. Retkille voidaan ottaa vain rajoitettu määrä osallistujia. Muutokset

retkiohjelmissa ovat mahdollisia. Retkivaraukset ovat sitovia.

Kohteissa, joissa ei ole retkiä, voit tutustua omatoimisesti kohteeseen. Kristinan matkanjohtajalta

saat vinkit tutustumisen arvoisista paikoista.

Hyvä tietää

Varmistathan passin/henkilökortin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden

passin/henkilökortin, hankithan sen ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Laivan satamapaikasta johtuen, kävelyä

keskustaan saattaa olla yli kilometri. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä

johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Erityisruokavalion huomioiminen laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan

erityisruokavaliota, ilmoitathan siitä mahdollisimman aikaisessa vaiheessa.

Kristina-yhteismatka erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut todellisten kustannusten mukaisesti, jotka mahdollisesti ylittävät maksamasi

ennakkomaksun. Matkavarauksiin sovelletaan Kristina Cruises Oy:n erityis- ja peruutusehtoja. 

Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo

matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä

matkustajan omaa vastuuta. On hyvä huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin

merkittävästi. Matkustaja on aina ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan.

Matkustajavakuutus korvaa vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia

ja tapaturmia. Jos matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta,

vastaa matkustaja itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta

maksuttoman Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 15 hlö
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KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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